
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»  

Муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

 

ПРИКАЗ 

от  «11»октября2021 г.                                                                                                     № 349     

О проведении пробного  

сочинения (изложения) 

обучающихся 11-х классов  

 

С целью подготовки к  проведению 01.12.2021 г. итогового сочинения (изложения)и 

отработки:  

-распределения времени при написании ИС,  

-выполнения основных требований и критериев для получения «ЗАЧЕТА», 

-правильности заполнения бланков, 

 в соответствии с планом подготовки к ГИА в 2021/2022 учебном  году, 

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробное сочинение (изложение) 28 октября 

2. Руководителю МО учителей русского языка и литературы Семеновой Г.Ю.: 

2.1. Подготовить темы по 5 направлениям                                     Срок-до 25 октября 

3. Учителям русского языка и литературы Гурджи Н.В., Семеновой Г.Ю 

3.1.Организовать проверку работ учащихся                        Срок-до 10 ноября, 

3.2.Проанализировать успешность выполнения работы и предоставить отчет для 

обобщения результатов в приказ                                                      Срок-до 12 ноября 

3.3..Провести разбор основных ошибок с учащимися                        Срок-до 16 ноября 

4.Назначить  комиссию по проведению пробного сочинения (изложения): 

дата каб предмет класс комиссия 

28.10. 

2021 

19  

Русский  

язык 
 (сочинение/ 

изложение ) 

11А 

 

 

 

Члены комиссии, участвующие в организации 

проведения: 

Ватаманюк С.И, Михайловская И.В 

            

5. Назначить Плахину В.Б.– дежурной во время проведения сочинения (изложения) 

6. Классному руководителю 11-А класса Дружниковой Н.Я. 

6.1.Обеспечить участие учащихся 11 классов в пробном сочинении(изложении) 28 октября 

6.2. Довести результаты пробного сочинения (изложения) до сведения родителей 

обучающихся                                                                                                   Срок-до 16 ноября 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                                          Л.Г.Гамецкая 

 

 

Семенова Г.Ю. 

Гурджи Н.В 

Михайловская И.В 

Плахина В.Б 

Дружникова Н.Я 

Ватаманюк С.И 

 

 


		тел.: (3652)27-64-87, е-mail: school12_simf@mail.ru
	2021-11-30T14:25:45+0300
	295017, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Блюхера, 7
	Гамецкая Людмила Георгиевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




